

# "Ekonomi yönetimine güveniyoruz"

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, yeni yıl dolayısıyla yayımladığı mesajında, ekonomi yönetimine güvendiklerini söyledi.



Irak'ın Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler arasında yer almaya devam ettiğine dikkat çeken DEİK Türkiye Irak İş Konseyi Başkanı Halit Acar, "Yüzyıllara dayanan bir tarih ve kültür birliğine sahip olduğumuz komşumuz Irak, aynı zamanda dış ticaretteki en büyük partnerlerimizin başında gelmektedir" dedi. Türkiye ile Irak arasındaki karşılıklı ticari ilişkilerin güçlendirilmesi için 2023 yılında önemli adımlar atıldığını hatırlatan Başkan Halit Acar, Irak'a yapılan ihracatta bürokratik süreçlerin kolaylaştırılmasına yönelik adımların memnuniyetle karşılandığını ifade etti.



## Büyükşehir 15 bini aşkın ağaç dikti



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Taşlıca Malazgirt Mahallesi'ndeki 3 bin 26 metrekarelik alana ağaç dikimi yapıldı. "Yeşil Şehirler Huzurlu Nesiller" sloganıyla Gaziantep Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneği iş birliğinde Büyükşehir Belediyesi, ağaç dikimi için belirlediği 50 noktanın 38'incisini Malazgirt Mahallesi'yle tamamladı. EBRD'nin Yeşil Şehir ilan ettiği Gaziantep'te proje kapsamında bugüne kadar 312 bin 273 metrekarelik alan ağaçlandırılırken, dikilen ağaç sayısı da 15 bini geçti.



Özgür Habercilikte Denge...

# Denge

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

01 OCAK 2024 PAZARTESİ

Yıl: 13 Sayı: 4378

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



## 2024 mega projeleri tamamlama yılı olacak

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 2024 yılı ile ilgili hedefleri ve beklentilerini açıkladı. Başkan Şimşek, 2004'ün mega projeleri tamamlama yılı olacağını söyledi.



Temel amaçlarının her türlü altyapısı tamamlanmış, dijital ve yeşil dönüşümünü sağlamış, güneş enerjisi ile enerji maliyetlerini düşürmeyi başarmış bir Organize Sanayi Bölgesi olduğunu belirten Gaziantep OSB Başkanı Şimşek, "Organize Sanayi Bölgesini, yatırım ve üretim açısından cazip hale getirecek projelerimizle sanayicimizin rekabet gücünü artırmayı hedefliyoruz" dedi.

## Tahmazoğlu'ndan asgari ücret sonrası denetim



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, asgari ücrete yapılan zam sonrasında fahiş fiyat artışlarına dur demek için zincir marketlerde ve pazarlarda zabita ekipleri ile birlikte fiyat denetimi yaptı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, pazar ve marketlere zabita ekipleri ile denetim gerçekleştirdi. Sahaya inen Başkan Tahmazoğlu, asgari ücret zammı sonrası fahiş fiyat artışlarının yaşanmaması için marketleri ve pazarcuları uyardı.

# 2024 ekonomide önemli bir dönemeç olacak

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, zorluklarla geçen bir yılın ardından 2024 yılının da toparlanma hedefleri doğrultusunda mücadele ile geçmesini beklediklerini belirterek, "Her yeni yıl yeni umutlar demektir. İnşallah bu sürecin sonunda daha güzel günlere hep birlikte kavuşacağız" dedi.



## ÜRETİM VE İHRACAT TOPARLANACAK

Ünverdi, "Küresel anlamda baktığımızda, tam bitti dediğimiz noktada maalesef yeni sorunlarla karşı karşıya kalıyoruz. Salgın ve savaşların getirdiği kaotik ortam, bunun insani yönü ve doğrudan ülke ekonomilerine ve uluslararası ticarete yansımaları hepimizi olumsuz etkiliyor. Ülke olarak kendi koşullarımızı da göz önünde bulundurduğumuzda Orta Vadeli Program çerçevesinde alınan kararların taviz verilmeksizin uygulanması gerekiyor. Fiyat istikrarı, faiz ve kur istikrarı burada anahtar unsurlar. Tabii bu süreç makro ölçekte bir iyileşmeyi getirirken, bir dönemeç olacağına inandığım 2024 yılının da bir süre daha mücadele ile geçeceğini düşünüyorum. Faiz politikalarının sonuç vermesi ve yüksek enflasyonun dizginlenmesiyle öngörülebilirlik ve piyasalarda tam manada güvenin sağlanmasıyla rahat bir nefes alacağız. İnşallah bu sürecin sonunda bir rahatlama olacaktır. Üretim ve ihracat bu süreçte ekonomimizin ana taşıyıcıları olmaya devam edecek ve sanayiciler olarak toparlanmaya bizim de destek vermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

2023 yılını değerlendiren ve 2024 yılı beklentilerini paylaşan GSO Yönetim Kurulu Başkanı Ünverdi, "Depremde fabrikalarımız, makina parkurlarımız zarar gördü. Bu süreçte korku ve tedirginlikle başka şehirlere olan göç bölgemizde ciddi iş kayıplarına neden oldu. Depremden ardından İskenderun Limanı'ndaki yangın sonrası Mersin Limanı'nda yaşanan yoğunluk maalesef devam ediyor ve şehrimizle birlikte bölgemizden yapılan ihracat ve ithalatomuzda ciddi aksaklıklar yaşıyoruz. Bölgemizin toparlanabilmesi için gerek finansman konusu, gerek teşvik ve desteklerin devam etmesi, Gaziantep merkezinde verilen desteklerden birebir faydalandırılması gerekiyor. Gaziantep burada üretim, ihracat ve istihdamıyla bölgenin ayağa kalkmasında kritik rol üstleniyor. Bizler de bölgemizle birlikte ayağa kalkmak ve sanayimizi yarınlara hazırlamak için Gaziantep Sanayi Odası olarak elimizden gelen çabayı gösteriyoruz" dedi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

